覚　　　　書
　地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構　日本海総合病院病院長　島貫　隆夫（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は、製造販売後調査の「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査」に関して、西暦　　　年　　月　　日に締結した医薬品等製造販売後調査委託契約書（以下「原契約」という。）について、次のとおり覚書を締結する。

第１条　原契約の（総則）第１条第１項第４号　調査期間を西暦　　　年　　月　　日までとする。

（その他として契約症例数の変更や医師の移動に伴う変更等）
　この覚書の締結を証するために、この覚書を２通作成し、各自記名押印のうえ各１通を保

有するものとする。

　　　　西暦　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　　山形県酒田市あきほ町３０番地

地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構

日　本　海　総　合　病　院

病　院　長　　島　貫　隆　夫　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　乙　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)